
__D1032A52106__

Diretor Geral
Fundação Pública de Saúde de Vitória da

Conquista/BA

______________________________
Diogo Gomes de Azevedo Feitosa

Diretor Administrativo e Financeiro da
Fundação Pública de Saúde de Vitória da

Conquista/BA

_____________________________
Rio’s Limp Comercio de Materiais de

Limpeza Ltda - EPP

TESTEMUNHAS:
1.____________________________
2.____________________________

EDITAL

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 001/2017

SELEÇÃO SIMPLIFICADA PARA
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE

PROFISSIONAIS DE TECNOLOGIA DA
INFORMAÇÃO

A Comissão de Seleção, no uso das
atribuições conferidas pelo Edital de Seleção
001/2017, torna pública a CONVOCAÇÃO
PARA A PROVA PRÁTICA  dos candidatos,
relacionados abaixo, APROVADOS na etapa
da prova objetiva do processo de seleção
pública simplificada para contratação
temporária de profissionais da Tecnologia da
I n f o r m a ç ã o , conforme as seguintes
disposições:

Art. 1° A Prova Prática será realizada no dia
15 de julho de 2017, das 09:00h às 12:00h,
n a Praça Céus, localizada na Rua Joana
Angélica, s/n - Alto Maron, Vitória da
Conquista – BA;

Art. 2º Os portões serão fechados,
impreterivelmente, 15 (quinze) minutos
antes do início da prova prática, devendo o
candidato chegar com antecedência de 1
(uma) hora da aplicação da prova, portando
documento oficial de identificação com foto,
em original, conforme item 7.3.1 do edital.

Art. 3º É da responsabilidade do candidato
verificar e comparecer ao local na data e
horário acima mencionados. O candidato que
descumprir qualquer uma das condições
estabelecidas ou apresentar-se fora da data
e horário de convocação será eliminado do
processo seletivo.

Art. 4º Os materiais para a execução da
Prova Prática será de responsabilidade da
Prefeitura do Município de Vitória da
Conquista, assegurando o tratamento
isonômico na realização desta fase do
certame.

Nº Inscrição Nome
Completo Situação

0001005
Adriano
Cassio da
Silva

Aprovado
para prova

prática

0001087
Carlos Hatus
Damasceno
Borges

Aprovado
para prova

prática

0001105
Cleomar Luiz
Leopoldino
Cantil

Aprovado
para prova

prática

0001131
Danilo Lopes
Santos

Aprovado
para prova

prática

0001153
Eber Chagas
Santos

Aprovado
para prova

prática

0001238
Helton
Henrique
Lopes
Marinho

Aprovado
para prova

prática

0001247
Iago Pacheco
Gome

Aprovado
para prova

prática

0001280
Jean Leal
Silva

Aprovado
para prova

prática

0001504
Rodrigo Silva
Lima

Aprovado
para prova

prática

0001560
Tony
Henrique Silva
Melo

Aprovado
para prova

prática

0001583
Wali Queiroz
Santos

Aprovado
para prova

prática

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 10 — Edição 1.915

segunda, 10 de julho de 2017
Página 54 de 77



__D1032A52046__

__D1032A52048__

Vitória da Conquista, 10 de julho de 2017.

Anapaula Costa Ramires de Oliveira
Presidente da Comissão Organizadora

PORTARIA

PORTARIA Nº 882/2017

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei nº
421/87 e o Decreto n° 17.719/2017, expedido
pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO de 01
(um) mês ao (à) servidor(a) LUCIENE
SANTOS FREITAS, m a t . 11510 -2 pelo
período de 03/07/2017 a 02/08/2017, nos
termos do artigo 101 da Lei Complementar nº
1.786/2011.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de
Administração, 03 de Julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

Gildásio Oliveira de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 883/2017

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei nº
421/87 e o Decreto n° 17.719/2017, expedido

__D1032A52049__

pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO de 01
(um) mês ao (à) servidor(a) DALVA PRADO
ALMEIDA, m a t . 19045-7 pelo período de
03/07/2017 a 02/08/2017, nos termos do
artigo 101 da Lei Complementar nº
1.786/2011.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de
Administração, 03 de Julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.

Gildásio Oliveira de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

PORTARIA Nº 884/2017

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas
atribuições legais, que lhe confere a Lei nº
421/87 e o Decreto n° 17.719/2017, expedido
pelo Chefe do Poder Executivo Municipal.

RESOLVE:

Art. 1º - Conceder LICENÇA PRÊMIO de 01
(um) mês ao (à) servidor(a) RENATA
FERRAZ DE OLIVEIRA SOUTO, mat.
14891-7 pelo período de 03/07/2017 a
02/08/2017, nos termos do artigo 101 da Lei
Complementar nº 1.786/2011.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, ficando revogadas
as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de
Administração, 03 de Julho de 2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-

Vitória da Conquista - Bahia
Ano 10 — Edição 1.915

segunda, 10 de julho de 2017
Página 55 de 77


